
第０回Space Ed Port
〜10年後の宇宙生活を豊かに〜

3月20日（金）
2026年

10:00~15:00

東京学芸大学

附属竹早小学校
SUGOI部屋

9:30
10:00
10:10
11:40
12:10
12:50
13:15

14:45
15:00

スケジュール
受付開始
オープニング
実践発表（4本）
基調講演（Starry Canvas様）
お昼（学外可）
ロケット打ち上げイベント
ワークショップ
「10年後の宇宙生活を想像しよう」
 クロージング
解散

宇宙教育ポート

主催

東京学芸大学
ExplaygroundラボTGμ

お申し込みはこちらから！
https://peatix.com/event/4847878/

教育関係者、

学生、企業等

https://peatix.com/event/4847878/

